
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00952657- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Vicedecana de la FCS, Jacinta Burijovich, referido al pedido de ampliación de la RD-2022-774-E-
UNC-DEC#FCS; y

CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario se omitió incorporar en dicha RD la designación de la Mgter. Sonia Bierbrauer, Leg.
39.080, DNI: 18.176.109, en los mismos términos que los demás profesionales.

Que resulta necesario ampliar la RD-2022-774-E-UNC-DEC#FCS.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Ampliar la RD-2022-774-E-UNC-DEC#FCS y retribuir con el equivalente a un cargo de
Profesor/a Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30 de noviembre de 2023, a la Mgter. Sonia Bierbrauer, Leg.
39.080, quien desarrollará las tareas dispuestas en la RD-2023-547-E-UNC-DEC#FCS.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 




	fecha: Jueves 30 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-827-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-29T15:02:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T09:49:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T09:49:36-0300
	GDE UNC




